
Divize JIH 

� Ing. Petr Kejval, Sídliště 680, 394 68 Žirovnice 
℡ ZAMĚSTNÁNÍ: 384 361 041 � MOBIL: 776 696 210, � petr.kejval@gmail.com 1 

Aktuální výsledky najdete na http://kuzelky.trnet.cz/kraj/souteze/divize.html  

První Spartak Pelhřimov porazil jedenáctý Sokol Chotoviny na 
jeho drahách a udržel si vedení. Sokol se sice ujal vedení 2:0, ale to 
bylo vše. Spartak vyhrál zbylé duely a zvítězil 2:6. Sokol Chotoviny 
zůstal na 11. místě. 

Také druhý Sokol Soběnov porazil poslední Lokomotivu Tábor 
C na jejich drahách a je druhý se stejným počtem bodů jako vedoucí 
Spartak Pelhřimov. Sokol šel po prvním dvouduelu do vedení 
0,5:1,5. V druhém dvouduelu zahráli hráči Sokola výborně, zvýšili 
na 0,5:3,5 a o 108 kuželek. V posledním dvouduele Lokomotiva sice 

oba duely vyhrála, ale na otočení výsledku to nestačilo. Zápas skončil 2,5:5,5 a o 98 kuželek. Lokomotiva 
zůstala poslední. 

Třetí CHJK Jihlava pokračuje v černé sérii a doma prohrává se sedmým Centropenem Dačice D 3:5. 
Domácí se nechali zaskočit hned v úvodních dvou duelech, po nichž prohrávali 0:2 a o 68 kuželek. Následující 
dva duely však vyhráli, vyrovnali na 2:2, ale stále prohrávali o 7 kuželek. Předposlední duel domácí opět 
prohráli a do posledního duelu šli za stavu 2:3 a o 33 kuželek ve prospěch hostů. Poslední duel domácí sice 
vyhráli, ale pouze o 28 kuželek. Vítězství o 5 kuželek slaví šťastnější hosté. Domácí spadli na 4. příčku a hosté 
se posunuli na 5. příčku. 

Páté Nové Město na Moravě hostilo dvanáctou TJ Blatná. Domácí vyhrály velmi přesvědčivě první dva 
duely a ujali se vedení 2:0 a o 85 kuželek. Hosté následující dva duely vyhráli a vyrovnali na 2:2. Domácí vedli 
pouze o 5 kuželek. Poslední dva duely však vyhráli znovu domácí, i když poslední pouze o 2 kuželky, a 
radovali se z vítězství 6:2 a o 30 kuželek. Domácí vítězství vyneslo na 3. příčku. Hosté spadli na předposlední 
příčku. 

Devátý Slavoj Český Krumlov hostil čtvrtou Lokomotivu České Budějovice. Před posledním 
dvouduelem byl stav 2:2 a o 47 kuželek ve prospěch domácích. Poslední dvouduel se domácím, na rozdíl od 
hostů, velmi povedl a domácí zaslouženě zvítězily 6:2 a o 194 kuželek. 

Desátá Jiskra Nová Bystřice přivítala na svých drahách v regionálním derby osmý Sokol Slavonice. Jiskra 
začala dobře a po prvním dvouduelu vedla 2:0 a o 62 kuželek. To však bylo z její strany vše. Všechny ostatní 
duely vyhráli hosté, ale náskok domácích v poražených kuželkách stáhnout nedokázali, domácí porazili o 13 
kuželek více, a tak zápas skončil smírně 4:4. Domácí zůstali na 10. příčce a hosté sestoupili na 9. příčku. 

Předposlední Sokol Nové Hrady hostil šestou TJ Třebíč B. Zápas byl jako houpačka, jednou vyhráli 
domácí a hosté v zápětí vyrovnali. Takže před posledním duelem byl stav 3:2 a 65 kuželek pro domácí. 
V duchu předchozího scénáře vyhráli závěrečný duel hosté, ale pouze o 59 kuželek. Takže domácí se radovali 
ze šťastného vítězství 5:3 a o 6 kuželek. Domácí výhra posunula na 12. příčku. Hosté spadli na 8. příčku. 

Nejlepšího výkonu kola dosáhl soběnovský Jaroslav Prommer na drahách Lokomotivy Tábor, když 
porazil 508 kuželek a významně tak přispěl i k nejlepšímu výkonu svého družstva Sokola Soběnov, které 
porazilo 2723 kuželek. 

 
SKK Slavoj Český Krumlov -  TJ Lokomotiva České Budějovice 6:2 2581-2387 (8:4) 07.11. 

TJ Jiskra Nová Bystřice -  TJ Sokol Slavonice 4:4 2618-2605 (6:6) 06.11. 

TJ CHJK Jihlava -  TJ Centropen Dačice D 3:5 2688-2693 (9:3) 07.11. 

TJ Nové Město na Moravě -  TJ Blatná 6:2 2610-2580 (6:6) 07.11. 

TJ Sokol Chotoviny -  TJ Spartak Pelhřimov 2:6 2474-2538 (3,5:8,5) 07.11. 

KK Lokomotiva Tábor C -  TJ Sokol Soběnov 2,5:5,5 2625-2723 (4:8) 06.11. 

TJ Sokol Nové Hrady -  TJ Třebíč B 5:3 2601-2595 (7:5) 06.11. 

Tabulka: 

 1. (1) TJ Spartak Pelhřimov  9 7 0 2 47,0:25,0 57,0:51,0 2625 14 
 2. (2) TJ Sokol Soběnov  9 7 0 2 45,5:26,5 60,0:48,0 2613 14 
 3. (5) TJ Nové Město na Moravě  9 6 0 3 38,5:33,5 52,5:55,5 2583 12 
 4. (3) TJ CHJK Jihlava  9 5 0 4 40,0:32,0 63,5:44,5 2564 10 

 
Zpravodaj 

SSTTKK  DDiivviizzee  JJIIHH  

čč..  99  
22000099--22001100 



Divize JIH 

 2

 5. (7) TJ Centropen Dačice D 9 5 0 4 39,0:33,0 56,0:52,0 2611 10 
 6. (4) TJ Lokomotiva České Budějovice  9 5 0 4 38,5:33,5 57,5:50,5 2542 10 
 7. (9) SKK Slavoj Český Krumlov  9 5 0 4 37,0:35,0 55,0:53,0 2542 10 
 8. (6) TJ Třebíč B 9 5 0 4 34,5:37,5 55,5:52,5 2567 10 
 9. (8) TJ Sokol Slavonice  9 4 1 4 35,5:36,5 51,0:57,0 2599 9 
 10. (10) TJ Jiskra Nová Bystřice  9 4 1 4 33,0:39,0 53,5:54,5 2612 9 
 11. (11) TJ Sokol Chotoviny  9 3 0 6 34,0:38,0 52,0:56,0 2532 6 
 12. (13) TJ Sokol Nové Hrady  9 2 1 6 30,5:41,5 51,5:56,5 2573 5 
 13. (12) TJ Blatná  9 2 0 7 28,5:43,5 53,5:54,5 2537 4 
 14. (14) KK Lokomotiva Tábor C 9 1 1 7 22,5:49,5 37,5:70,5 2494 3 
 
 

 SKK Slavoj Český Krumlov 2581 6:2 2387 TJ Lokomotiva České 
Budějovice 

   (8:4) 

 ŠLOUF Radek 412 0:2 439 SÝKORA Jan 
 WEIS Robert 442 2:0 387 POLÁNSKÝ Tomáš 
 SONÁK Milan 387 0:2 395 ČÍŽEK Ivan 
 KOLOUCH Pavel 423 2:0 396 VLÁŠEK Karel 
 DUŠEK Libor 464 2:0 385 DIVIŠ Jaroslav 
 MATOUŠEK Jiří 453 2:0 385 ŠTROUF Jiří 
 
rozhodčí: WEIS Robert 
diváků: 7 
utkání trvalo: 2:30 
 

 TJ Jiskra Nová Bystřice 2618 4:4 2605 TJ Sokol Slavonice 

   (6:6) 

 GARHÖFER Milan 449 2:0 420 ŘÍHA Jan 
 ŠTĚRBA Jaroslav 443 2:0 410 ONDRÁK Jiří 
 VRECKO Martin 415 1:1 422 KARPÍŠEK Milan 
 BAUDYŠ Jan 434 0:2 443 BLAŽEK Pavel 
 TOMEK Petr 433 1:1 451 BOROVSKÝ Rudolf 
 HRBEK Zdeněk 444 0:2 459 SVOBODA Jiří 

Jiskru čekal v 8. kole těžký zápas s odvěkým rivalem ze Slavonic.V úvodu utkání nastupuje benjamínek 
Milan, který opět dokazuje že na"A" tým má a s přehledem starého mazáka poráží Honzu Říhu rozdílem třídy o 
29 kuželek.Jarda po vyrovnané  dráze potvrzuje svoji zkušenost a deklasuje ne méně zkušeného Jirku Ondráka 
o 33 kuželek.Jiskra získává první 2 body a ani ve svém nejhorším snu netuší ,že to jsou její poslední body.Ve 
druhé rundě Martin již tradičně (domácí bilance 0:3) pouští body průměrnému Milanovi Karpíškovi a bojující 
Honza nestačí na lepšího Pavla Blažka.Hosté srovnávají na 2:2 ,ale domácí udržují nahrané kuželky po první 
dvojici.Na závěr utkání hosté "tlačí na pilu", ale domácí utahováci se drží a v dramatickém konci utkání sice 
nestačí na své soupeře , ale udrží nahrané kuželky a stanoví konečný stav utkání na nerozhodných 4:4.Sokol 
zahrál druhý nejlepší výkon hostí na na bystřické kuželně v letošním ročníku divize jih a po zásluze  si odváží 
bod za remízu 4:4.I když po zápase se hosté  tvářili hodně nespokojeně (odchod bez slova rozloučení). Hodu 
zdar Filda. 
 
rozhodčí: ŠTĚRBA Jaroslav 
diváků: 40 
utkání trvalo: 2:45 
 



Divize JIH 

� Ing. Petr Kejval, Sídliště 680, 394 68 Žirovnice 
℡ ZAMĚSTNÁNÍ: 384 361 041 � MOBIL: 776 696 210, � petr.kejval@gmail.com 3 

Aktuální výsledky najdete na http://kuzelky.trnet.cz/kraj/souteze/divize.html  

 TJ CHJK Jihlava 2688 3:5 2693 TJ Centropen Dačice D 

   (9:3) 

 NOVÁK Libor 433 1:1 484 VOJTÍŠEK Petr 
 CHÁB Jiří (*) 433 1:1 450 MATOUŠ Jiří 
 ZABLOUDIL Aleš 455 2:0 427 HACK Miroslav 
 DOLEŽAL Roman 483 2:0 450 KOLÁŘ Miroslav 
 CHÁB Jiří 430 1:1 456 KŘÍŽEK Miloš 
 BEZDĚK Stanislav 454 2:0 426 POSPÍCHAL Zdeněk 
 
střídání: od 56. hodu: CHÁB Jiří + JANOVSKÝ Pavel 
rozhodčí: CHÁB Jiří 
diváků: 8 
utkání trvalo: 4:45 
 

 TJ Nové Město na Moravě 2610 6:2 2580 TJ Blatná 

   (6:6) 

 TOPINKA Zdeněk 441 1:1 406 KOBLIHA Vítek 
 KUBĚNA František 435 2:0 385 ROZHOŇ Tomáš 
 LOUČKA Jiří 403 0:2 467 KÖRIŠ Dobromil 
 ŠKODA Pavel 439 1:1 455 ROZHOŇ Miloš 
 KUBĚNOVÁ Libuše 428 1:1 405 KOBLIHA Jan 
 MIKO Michal 464 1:1 462 CÍGL Evžen 

Dnešními hosty byli kuželkáři TJ Blatná. Topča v plných porazil Vítka Koblihu o 23 kuželek (l45:122). 
Bezchybnou dorážkou si připsal dalších 20 (80:60). Druhé plné byly bojem o každou kuželku, úspěšnější byl 
Vítek (161:153). Dorážka byla stejná – 63, takže Topča dráhu prohrál. Celkový bod ale byl náš, vedeme 1:0 o 
35 kuželek. I Franta Kuběna nad Tomášem Rozhoněm plné vyhrál, ale jen o 4 kolky (140:136). V dorážce 
srazil Franta o kříž víc (71:62). Druhé plné se mu vydařily (161), Tomášovi naopak nevyšly (124). I tady 
skončila dorážka remízou, bod opět putoval k nám – 2:0, + 85 kuželek. Jirka Loučka v plných ztratil 2 kuželky 
s Dobromilem Körišem, dorážka se mu nedařila a proti bezchybně hrajícímu soupeři ztratil dalších 15 kolků. 
Dobromil zahrál výborně druhé plné – 163, získal na Jirku 12 kuželek, přidal pěknou dorážku (88) a stáhl 
z našeho náskoku dalších 35 kuželek. Je sníženo na 2:1 a vedeme jen o 21 dřev. Miloš Rozhoň se do našeho 
Páju pořádně opřel, jeho 169 plných pro nás znamenalo ztrátu 2 křížů. Naštěstí Pavel neklesl na mysli a 
v dorážce nadělil Milošovi 26 kuželek (88:62). Dílčí bod za dráhu byl náš, Pája vedl o 8 kuželek. Po druhých 
plných se stav otočil, Miloš srazil o 16 kuželek víc (138:154). Když si v dorážce Miloš připsal k dobru dalších 
8, bylo srovnáno na 2:2 a vedeme jen o 5 kuželek. Já s Honzou Koblihou prohrávám plné o 7 kuželek 
(135:142). Naštěstí dorážka mi vychází a k dobru si připisuji 31 kuželek (90:59). Po změně drah jsem sice plné 
o 5 kolků vyhrála, v dorážce ale 6 ztratila. Dráha patřila Honzovi, ale díky náskoku z jedničky získávám 
důležitý bod pro nás – vedeme 3:2 a k dobru máme 28 kuželek. Bude to Míšovi stačit? Blatná na něj 
postavila Evžena Cígla. Evžen plné vyhrává o 12 (153:141). Míša soustředěnou hrou v dorážce (90:63) obrací 
vítězství na svou stranu a po dráze o 15 kuželek vede. Škoda že netrefil exist, mohlo to být ještě lepší. Jednička 
Evženovi sedla a výbornými plnými (168:154) stahuje 14 kuželek. Míšův náskok se smrskl na jedinou kuželku. 
Dorážka je tvrdým soubojem o každý kolek, nakonec je o kuželku lepší Míša. Vítězí o 2 kuželky a upravuje 
stav na 4:2. Celkově jsme plné o 20 prohráli, ale v dorážce jsme srazili o 50 kuželek víc, konečný stav našeho 
utkání je 6:2. Myslím že jsme si všichni dobře zahráli, souboj byl napínavý až do konce, štěstí stálo tentokrát 
při nás. 
 
rozhodčí: LOUČKOVÁ Růžena 
diváků: 14 
utkání trvalo: 4:20 
 



Divize JIH 

 4

 TJ Sokol Chotoviny 2474 2:6 2538 TJ Spartak Pelhřimov 

   (3,5:8,5) 

 CHOBOTSKÝ Jan 446 1:1 417 FUČÍK Josef 
 HRSTKA Libor 438 2:0 410 BÍNA Petr 
 KŘEMEN Petr 431 0,5:1,5 433 BENDA Jaroslav 
 VACKO Miroslav 396 0:2 413 PECHA Karel 
 SVAČINA Jiří 415 0:2 436 NOVOTNÝ Václav 
 KŘEMENOVÁ Lenka 348 0:2 429 NENTVICH Bohumil 

Zápas s Pelhřimovem se pro nás dobře vyvíjel jen do své první poloviny. Honza s Liborem celkem 
přesvědčivě uhráli své body a náskok 57 kuželek , Petr Křemen o ten svůj svedl vyrovnaný souboj s Jardou 
Bendou bohužel o dvě kuželky neúspěšně.Od té doby jsme už nehráli moc pěkně a náskok pomalu a jistě 
prohospodařili.Celkové vítězství hostů podtrhli pěknými výkony Vašek Novotný a Bohouš Nentvich. Sváča 
 
rozhodčí: OTRADOVEC Václav 
diváků: 5 
utkání trvalo: 4:30 
 

 KK Lokomotiva Tábor C 2625 2,5:5,5 2723 TJ Sokol Soběnov 

   (4:8) 

 PETRŮ Pavel 444 1:1 444 ZEMAN Pavel 
 KAŠPAR František 441 0:2 464 ŠEDIVÝ Milan 
 PRAVDÍK Josef 427 0:2 508 PROMMER Jaroslav 
 ZOUN Jaroslav 444 1:1 448 ŠEDIVÝ Bohuslav 
 POUZNAR Marcel 444 1:1 436 FERENČÍK Josef 
 MAREŠ Radim 425 1:1 423 ŠEDIVÝ Josef 
 
rozhodčí: SMAŽÍK Karel 
diváků: 10 
utkání trvalo: 2:47 
 

 TJ Sokol Nové Hrady 2601 5:3 2595 TJ Třebíč B 

   (7:5) 

 CIGÁNEK Jiří 449 2:0 407 CHADIM Miloš 
 BALABÁN Jaroslav 430 1:1 437 DOBEŠ Jaroslav 
 BETUŠTIÁKOVÁ Stanislava 423 2:0 399 DOBEŠ Jan 
 REHÁK Štěpán 436 1:1 457 KASÁČEK Radek 
 BEDRI Milan 463 1:1 436 LENZ Milan 
 KŘÍŽ Ladislav 400 0:2 459 KANTOR Vladimír 
 
rozhodčí: BALABÁN Jaroslav 
diváků: 11 
utkání trvalo: 5:00 
 

Starty náhradníků: 

2. start: KOBLIHA Vítek (Blatná, 19624) 

1. start: ONDRÁK Jiří (Slavonice, 10430) 

Pořadí jednotlivců: 

 1. VOJTÍŠEK Petr Dačice 465,8 5 / 5 



Divize JIH 

� Ing. Petr Kejval, Sídliště 680, 394 68 Žirovnice 
℡ ZAMĚSTNÁNÍ: 384 361 041 � MOBIL: 776 696 210, � petr.kejval@gmail.com 5 

Aktuální výsledky najdete na http://kuzelky.trnet.cz/kraj/souteze/divize.html  

 2. PROMMER Jaroslav Soběnov 464,4 5 / 5 
 3. NENTVICH Bohumil Pelhřimov 450,2 5 / 5 
 4. SVOBODA Jiří Slavonice 447,0 5 / 5 
 5. ŠTĚRBA Jaroslav N. Bystřice 446,3 4 / 5 
 6. TOPINKA Zdeněk N. Město 445,7 3 / 4 
 7. MIKO Michal N. Město 444,7 4 / 4 
 8. CÍGL Evžen Blatná 444,0 8 / 9 
 9. HRBEK Zdeněk N. Bystřice 443,5 5 / 5 
 10. KANTOR Vladimír Třebíč 442,7 6 / 6 
 11. BEDRI Milan Sok. N.Hrady 442,2 4 / 5 
 12. NOVOTNÝ Václav Pelhřimov 441,9 5 / 5 
 13. FILAKOVSKÝ Martin N. Bystřice 441,2 5 / 5 
 14. FUČÍK Josef Pelhřimov 441,1 5 / 5 
 15. ŠEDIVÝ Milan Soběnov 440,3 5 / 5 
 16. DOLEŽAL Roman CHJK Jihlava 439,6 5 / 5 
 17. BOROVSKÝ Rudolf Slavonice 439,4 4 / 5 
 18. ŠLOUF Radek Č.Krumlov 438,9 4 / 5 
 19. KŘÍŽ Ladislav Sok. N.Hrady 438,2 5 / 5 
 20. PECHA Karel Pelhřimov 437,9 5 / 5 
 21. HRSTKA Libor Chotoviny 437,7 5 / 5 
 22. ŠKODA Pavel N. Město 437,3 4 / 4 
 23. CIGÁNEK Jiří Sok. N.Hrady 437,2 5 / 5 
 24. ŠEDIVÝ Bohuslav Soběnov 436,8 5 / 5 
 25. BÍNA Petr Pelhřimov 436,4 5 / 5 
 26. BAUDYŠ Jan N. Bystřice 435,2 5 / 5 
 27. KÖRIŠ Dobromil Blatná 434,9 8 / 9 
 28. LIS Luboš Blatná 434,4 7 / 9 
 29. MATOUŠ Jiří Dačice 434,2 5 / 5 
 30. BLAŽEK Pavel Slavonice 432,9 5 / 5 
 31. KŘÍŽEK Miloš Dačice 432,3 5 / 5 
 32. KUBĚNA František N. Město 431,7 4 / 4 
 33. FERENČÍK Josef Soběnov 431,7 5 / 5 
 34. CHADIM Miloš Třebíč 430,8 4 / 6 
 35. VONDRUŠ Bedřich Lok. Č.B. 430,7 4 / 6 
 36. VACKO Miroslav Chotoviny 430,6 5 / 5 
 37. WEIS Robert Č.Krumlov 430,0 5 / 5 
 38. ŘÍHA Jan Slavonice 429,8 5 / 5 
 39. GARHÖFER Milan N. Bystřice 429,5 5 / 5 
 40. LOUČKA Jiří N. Město 429,1 4 / 4 
 41. POLÁNSKÝ Tomáš Lok. Č.B. 428,9 6 / 6 
 42. POSPÍCHAL Zdeněk Dačice 428,2 5 / 5 
 43. NOVÁK Libor CHJK Jihlava 428,0 5 / 5 
 44. BALABÁN Jaroslav Sok. N.Hrady 427,4 5 / 5 
 45. SVAČINA Jiří Chotoviny 427,2 4 / 5 
 46. KARPÍŠEK Milan Slavonice 427,2 5 / 5 
 47. HACK Miroslav Dačice 427,0 5 / 5 
 48. KLÍMA Lubomír Č.Krumlov 426,5 5 / 5 
 49. DUŠEK Libor Č.Krumlov 426,4 5 / 5 
 50. POUZNAR Marcel Lok. Tábor 426,2 5 / 6 
 51. ČÍŽEK Ivan Lok. Č.B. 425,8 4 / 6 
 52. BETUŠTIÁKOVÁ Stanislava Sok. N.Hrady 425,4 4 / 5 
 53. CHÁB Jiří CHJK Jihlava 424,9 5 / 5 
 54. KASÁČEK Radek Třebíč 424,9 6 / 6 
 55. ZEMAN Pavel Soběnov 424,7 5 / 5 
 56. CHÁB Jiří CHJK Jihlava 424,7 5 / 5 
 57. BARTOŠ Josef Třebíč 423,9 4 / 6 
 58. MAREŠ Radim Lok. Tábor 423,4 5 / 6 



Divize JIH 

 6

 59. SÝKORA Jan Lok. Č.B. 423,3 6 / 6 
 60. ZOUN Jaroslav Lok. Tábor 422,8 4 / 6 
 61. ŠEDIVÝ Josef Soběnov 422,8 4 / 5 
 62. DOBEŠ Jan Třebíč 421,5 6 / 6 
 63. PETRŮ Pavel Lok. Tábor 420,7 5 / 6 
 64. LENZ Milan Třebíč 420,1 4 / 6 
 65. CHOBOTSKÝ Jan Chotoviny 420,1 5 / 5 
 66. MATOUŠEK Jiří Č.Krumlov 418,3 4 / 5 
 67. BENDA Jaroslav Pelhřimov 418,0 5 / 5 
 68. MACHÁČEK Josef Lok. Tábor 417,7 6 / 6 
 69. VRECKO Martin N. Bystřice 417,2 4 / 5 
 70. REHÁK Štěpán Sok. N.Hrady 417,2 5 / 5 
 71. MAČUDA Pavel Č.Krumlov 416,7 4 / 5 
 72. VLÁŠEK Karel Lok. Č.B. 414,8 6 / 6 
 73. KYTÍR Josef Chotoviny 412,8 4 / 5 
 74. DIVIŠ Jaroslav Lok. Č.B. 412,6 5 / 6 
 75. ŠTROUF Jiří Lok. Č.B. 412,6 5 / 6 
 76. ROZHOŇ Miloš Blatná 411,5 8 / 9 
 77. KOBLIHA Jan Blatná 408,6 7 / 9 
 78. PRAVDÍK Josef Lok. Tábor 404,8 4 / 6 
 79. ROZHOŇ Tomáš Blatná 402,3 7 / 9 
 80. KUBĚNOVÁ Libuše N. Město 402,1 4 / 4 
 81. KAŠPAR František Lok. Tábor 401,9 5 / 6 
  VOLTR Martin Lok. Č.B. 470,5 2 / 6 
  UHLÍŘ Karel Třebíč 459,5 2 / 6 
  DOLEŽAL Zdeněk Slavonice 450,3 3 / 5 
  VAŇTA Jiří Blatná 441,0 5 / 9 
  KOLÁŘ Miroslav Dačice 439,4 3 / 5 
  KŘEMEN Petr Chotoviny 437,8 3 / 5 
  BEZDĚK Stanislav CHJK Jihlava 436,3 3 / 5 
  TOMEK Petr N. Bystřice 432,2 3 / 5 
  DOBEŠ Jaroslav Třebíč 432,0 2 / 6 
  KOLOUCH Pavel Č.Krumlov 432,0 2 / 5 
  FRÖHLICH Jiří Lok. Tábor 431,7 3 / 6 
  BARTOŇ Jan Chotoviny 430,5 1 / 5 
  ZEMAN Aleš Třebíč 430,5 2 / 6 
  KOŘISTKA Damír N. Město 428,0 1 / 4 
  ZABLOUDIL Aleš CHJK Jihlava 421,6 3 / 5 
  JANOVSKÝ Pavel CHJK Jihlava 420,5 2 / 5 
  MICHÁLEK Tomáš Třebíč 420,2 3 / 6 
  MATĚJKA Jaroslav CHJK Jihlava 415,0 3 / 5 
  KOBLIHA Vítek Blatná 414,5 2 / 9 
  BÁRTA Josef Dačice 414,0 1 / 5 
  HLISNIKOVSKÝ Petr N. Město 410,0 1 / 4 
  ONDRÁK Jiří Slavonice 410,0 1 / 5 
  HLISNIKOVSKÝ Karel N. Město 408,0 1 / 4 
  SILMBROD Jan Sok. N.Hrady 406,5 2 / 5 
  JELÍNEK Jiří Sok. N.Hrady 404,0 1 / 5 
  KŘEMENOVÁ Lenka Chotoviny 403,3 3 / 5 
  HOLUB Zdeněk Slavonice 402,8 3 / 5 
  ČURDOVÁ Ludmila Soběnov 401,0 1 / 5 
  TERBL Pavel Dačice 398,3 2 / 5 
  SONÁK Milan Č.Krumlov 394,7 3 / 5 
  ZEMAN Miroslav Chotoviny 361,0 3 / 5 



Divize JIH 

� Ing. Petr Kejval, Sídliště 680, 394 68 Žirovnice 
℡ ZAMĚSTNÁNÍ: 384 361 041 � MOBIL: 776 696 210, � petr.kejval@gmail.com 7 

Aktuální výsledky najdete na http://kuzelky.trnet.cz/kraj/souteze/divize.html  

Nejbližší zápasy:  

10. kolo 

13.11.09 pá 17:30 TJ Sokol Soběnov - TJ Sokol Nové Hrady 
13.11.09 pá 18:00 TJ Sokol Slavonice - TJ CHJK Jihlava 
13.11.09 pá 19:00 TJ Lokomotiva České Budějovice - TJ Třebíč B 
13.11.09 pá 19:00 TJ Spartak Pelhřimov - KK Lokomotiva Tábor C 
13.11.09 pá 19:00 TJ Centropen Dačice D - TJ Blatná 
14.11.09 so 10:00 SKK Slavoj Český Krumlov - TJ Jiskra Nová Bystřice 
14.11.09 so 11:00 TJ Nové Město na Moravě - TJ Sokol Chotoviny 

 


